
Uchwała Nr   I/3/10 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia   1 grudnia 2010 r. 

 

 
 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 

 

 Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Stanisław Braszka, 

2) Wojciech Król, 

3) Ryszard Rosiński, 

4) Zbigniew Śleziak, 

5) Marta śurawiak. 

 

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się  Wojciecha Króla. 

 

§ 3. 

Na  Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się  Ryszarda Rosińskiego. 

 

§ 4. 
Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej są funkcje kontrolne na zlecenie Rady oraz 

zadania  wyznaczone w planie pracy Komisji 

 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Rafał Becela 

 


